
 

 

Управління освіти і науки 

Чернігівської обласної державної адміністрації 

Ніжинський обласний педагогічний ліцей 

Чернігівської обласної ради 

 

Н А К А З  

від 14.05.2020 року   м. Ніжин     № 97-Н 

 

Про організоване завершення  

2019–2020 н.  р.  

 

 На виконання наказу Управління освіти і науки Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 30.04.2020 № 151 «Про організоване завершення 

2019/2020 навчального року у закладах загальної середньої освіти» 

відповідно до листа МОНУ від 16.04.2020 №1/9-213 «Щодо проведення 

підсумкового оцінювання та організованого завершення 2019-2020 

навчального року»,  листа МОНУ від 31.03.2020 №1/9-182 «Щодо 

організованого завершення 2019/2020 навчального року та зарахування до 

закладів загальної середньої освіти», рішення наради при директорові 

(протокольне доручення від 14.05.2020 р. № 5), із метою здійснення 

підсумкового оцінювання учнів і організованого завершення навчального 

року н а к а з у ю: 

 

1. Провести засідання педагогічної ради та спільне засідання педагогічної 

ради та ради ліцею 28.05.2020 р.у форматі відео-конференції. 

2. Завершити 2019-2020 навчальний рік 29.05.2020 р., здійснивши: 

2.1. річне оцінювання на основі семестрового оцінювання; 

2.2. оцінювання за ІІ семестр на основі тематичного оцінювання до 

12.03.2020 р та тематичного оцінювання за період дистанційного 

навчання; 



2.3. оцінювання навчальної практики – на основі виконання учнями 

плану практики, затвердженого наказом по ліцею від 25.09.2020 р. 

№ 245-Н; 

2.4. інформування учнів про результати річного оцінювання до 

26.05.2020р.; 

2.5. скореговане оцінювання за рік (за потреби). 

3. Розмістити на сайті ліцею з нагоди свята Останнього дзвоника 

29.05.2020 р. привітання учасникам освітнього процесу із відзначенням 

номінантів «Ліцейського Олімпу», нагороджених Похвальними 

Листами, Похвальними Грамотами та їхніх батьків, педагогів, учні 

яких отримали дипломи переможців освітніх конкурсів. 

4. Оформити журнали згідно з календарно-тематичними планами із 

зазначенням у графі «Домашнє завдання» примітки «дистанційно» 

(додаток 1). 

5. Заступнику директора з НВР С. Сліпак забезпечити:  

5.1. узагальнення освітньої діяльності педагогічного колективу за 

2019-2020 н.р. з урахуванням звітів педагогів, голів ПК до 

03.06.2020 р.; 

5.2. оформлення: 

5.2.1.  класних журналів, гурткової роботи, факультативів, наукової та 

індивідуальної роботи з дотриманням вимог карантинних обмежень 

згідно графіка із 14.05.2020 р. до 29.05.2020 р. (додаток 2); 

5.2.2. табелів, особових справ учнів 10 класів, Похвальних Листів, 

Похвальних Грамот, зведених відомостей про річне оцінювання до 

29.05.2020р.; 

5.2.3. додатків до свідоцтв про здобуття повної загальної середньої 

освіти, особових справ учнів 11 класів – після отримання 

результатів ДПА/ЗНО; 

5.3. підготовку учнів 11 класів до ДПА/ЗНО у режимі онлайн-

консультування учителями-предметниками до 25.06.2020 р. 

5.4. передачу класних журналів для зберігання та передачі в архів: 

5.4.1. вихователями 10 класів до 05.06.2020 р. 



5.4.2. вихователями 11 класів – по завершенню виставлення результатів 

ДПА/ЗНО; 

5.5. до 12.06.2020 р. підготовку проєкту наказу: 

5.5.1. про ведення шкільної документації без урахування виставлених 

результатів ДПА/ЗНО; 

5.5.2. про предмет «Захист Вітчизни»; 

5.6. виставлення балів ДПА/ЗНО із відомостей на сторінки журналів за 

умови відсутності педагога-предметника на роботі вихователем 

ліцею; 

5.7. підготовку календарно-тематичних планів на 2020-2021 н.р. із 

передбаченням часу, необхідного для узагальнення навчального 

матеріалу, опрацьованого в період дистанційного навчання учнів 

за програмами 9-10 класу. 

6. Заступнику директора з ВР Т. Вантух забезпечити: 

6.1. до 29.05.2020 р. інформування батьків учнів про особливості 

вручення табелів навчальних досягнень, Похвальних Листів, 

Похвальних Грамот, свідоцтв про здобуття повної загальної 

середньої освіти у 2019-2020 н.р. з дотриманням вимог 

законодавства; 

6.2. зворотній зв'язок з батьками учнів ліцею про ознайомлення з 

результатами навчання за 2019-2020 н.р. та отримання учнями 

ліцею фотокопій табелів успішності до 05.06.2020 р. із 

використанням електронних засобів зв’язку; 

6.3. підготовку та подання аналітичної довідки про роботу 

психологічної служби ліцею до 20.05.2020 р.; 

6.4. підготовку узагальнюючих підсумкових наказів за результатами 

навчального року до 03.06.2020 р. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею         Т. ШЕВЧУК

 

 



Із наказом ознайомлені: 

Вантух Т.  

Сліпак С.



Додаток 1 до наказу по ліцею  від 14.05.2020 № 97-Н 

Зразок оформлення сторінок класного журналу для 10 та 11 класів 

Місяць і число 

 

 

 

Прізвище та 

ім’я учня (учениці) 

 № 

п/п 

Дата ЗМІСТ УРОКУ Завдання додому 

26

/ 

05 

26

/ 

05 

З
о

ш
и

т 

Т
ем

ат
и

ч
н

а
 

ІІ
 с

ем
ес

тр
 

С
к
о
р
и

го
в
ан

а 
 

Р
іч

н
а 

1. Чуб Н.  10 9 10 10  10  70 26/

05 

Український 

національний 

Конгрес  

§4, ст. 40-43, вивчити, 

дистанційно 

          Навчальну програму виконано 

  (дата проведеного останнього уроку)  Підпис 

 

Зразок оформлення сторінок класного журналу  

10 класу з предметів, із яких передбачено проведення навчальної практики  
Прізвище, ім’я, по-

батьков учня 

 

26 

 

 

 

 

 

05 

26 

 

 

 

 

 

05 З
о

ш
и

т 

Т
ем

ат
и

ч
н

а
 

ІІ
 с

ем
ес

тр
 

С
к
о
р
и

го
в
ан

а 
  

Р
іч

н
а 

Н
ав

ч
ал

ь
н

а 

п
р
ак

ти
к
а 

1. Чуб Н.  10 9 10 10  10   11 

   
Зразок оформлення сторінок класного журналу  

11 класу з предметів, які учні вибрали для складання ДПА/ЗНО 

Прізвище, ім’я, по-

батьков учня 

 

26 

 

 

 

 

 

05 

26 

 

 

 

 

 

05 З
о

ш
и

т 

Т
ем

ат
и

ч
н

а
 

ІІ
 с

ем
ес

тр
 

С
к
о
р
и

го
в
ан

а 
  

Р
іч

н
а 

Д
П

А
 

1. Чуб Н.  10 9 10 10  10   11 

Зразок оформлення сторінок класного журналу  

11 класу з предмету «Захист Вітчизни» 

Прізвище, ім’я, по-батьков 

учня 

  

26 

 

 

 

 

 

05 

26 

 

 

 

 

 

05 Т
ем

ат
и

ч
н

а
 

Н
П

З
  
(Н

Т
З

) 

ІІ
 с

ем
ес

тр
 

С
к
о
р
и

го
в
ан

а 
  

Р
іч

н
а 

1. Чуб Н.  10 10 12 11  10 

   



Додаток 2  

до наказу по ліцею  від 14.05.2020 №  97-Н 

 

ГРАФІК  

заповнення класних журналів, гурткової роботи, факультативів, наукової та 

індивідуальної роботи з дотриманням вимог карантинних обмежень  

 
№ ПІБ Предмети Дата Час Аудиторія 

1 Фесенко Н. 

 

німецька мова, 

факультатив нім мова, 

факультатив  укр-во 

14.05.2020 9:00-17:00 ауд № 13 

2 Борисова К. мистецтво 14.05.2020 9:00-17:00 ауд № к.ін.мов 

3 Боровик В. фізкультура 14.05.2020 9:00-17:00 ауд. № 71 

4 Пономаренко Н. керівник гуртка 14.05.2020 9:00-12:00 ауд. № 15 

5 Лісовець О. керівник гуртка 14.05.2020 9:00-12:00 ауд. № 6 

6 Горянська А. керівник гуртка, 

психологія 

14.05.2020 9:00-12:00 ауд. № 13 

7 Потапенко М. історія, керівник гуртка 14.05.2020 9:00-12:00 ауд. № 2 

8 Афоніна О. географія 15.05.2020 9:00-15:00 ауд. № к.ін.м. 

9 Мазур Н. хімія, захист Вітчизни 15.05.2020 9 :00-15:00 ауд. № 2 

10 Давиденко Ю. всесвітня історія, 

історія України 

15.05.2020 9:00-15:00 ауд № 71 

11 Карпенко С. математика 15.05.2020 9:00-17:00 ауд.  к.ін.мов 

12 Дерід Ю. фізика і астрономія, 

керівник гуртка 

18.05.2020 9:00-17:00 ауд №6 

13 Дудка Л. історія України, конс. 18.05.2020 9:00-17:00 ауд. №2 

14 Дудченко О. громадянська освіта, 

історія України 

18.05.2020 9:00-17:00 ауд. № к.ін.мов 

15 Давиденко Ю. всесвітня історія, 

історія України 

18.05.2020 9:00-15:00 ауд № 71 

16 Кузьменко Л. Захист Вітчизни (ОМЗ) 18.05.2020 9:00-17:00 ауд № к.ін.м. 

17 Бондаренко Ю. українська література 

консультація з укр.літ. 

19.05.2020 9:00-17:00 ауд. №15 

18 Бондаренко А. українська література 19.05.2020 9:00-13:00 ауд. № 13 

19 Капленко О. українська література 19.05.2020 9:00-17:00 ауд № к.ін.м. 

20 Іващенко А. українська література, 

мова, конс. укр. мова, 

факультатив укр.мова 

19.05.2020 9:00-17:00 ауд. № 6 

21 Івахно Н. укр. мова, літ., конс. 

укр.мова, зар. літ. 

19.05.2020 9:00-17:00 ауд. № 71 

22 Іващенко А. укр.літ., мова, конс. 

укр. мова, ф-в укр.мова 

20.05.2020 9:00-17:00 ауд. № 6 

23 Харченко В. інформатика, технології 20.05.2020 9:00-17:00 ауд № 71 

24 Ігнатенко Т. інформатика 20.05.2020 9:00-15:00 ауд № 2 



№ ПІБ Предмети Дата Час Аудиторія 

25 Головіна Н. інформатика, технології 20.05.2020 9:00-17:00 ауд. 10 

26 Кайдаш А. українська мова 21.05.2020 9:00-17:00 ауд № 6 

27 Павлюк Л. англ.. мова, с/к англ. 

мова, факультатив 

21.05.2020 9:00-17:00 ауд. №15 

28 Петренко Л. 

 

англійська  мова, 

консультація 

21.05.2020 9:00-17:00 ауд. №13 

29 Мухінська С. 

 

англійська  мова, 

консультація, 

факультатив 

21.05.2020 9:00-17:00 ауд. № к.ін.м. 

30 Бойко Л. 

 

геометрія, 

с/к з креслення 

21.05.2020 9:00-17:00 ауд. № 10 

31 Хомич В. 

 

українська мова, 

консультація укр. мова, 

с/к укр.мова 

22.05.2020 9:00-15:00 ауд. № к.ін.м. 

32 Міщенко О. 

 

українська література, 

українська мова 

22.05.2020 9:00-15:00 ауд. № 15 

33 Бронзенко Т. 

 

українська мова, 

консультація укр. мова, 

с/к укр.мова 

22.05.2020 9:00-15:00 ауд. № 2 

34 Шмаглій Т. 

 

алгебра, математика, 

конс., с/к  алгебра 

22.05.2020 9:00-17:00 ауд. № 71 

35 Гах І. географія 22.05.2020 9:00-17:00 ауд. № 6 

36 Заплішний І. фізкультура 25.05.2020 9:00-15:00 ауд. № 2 

37 Кузьменко П. фізкультура 25.05.2020 9:00-15:00 ауд. № 10 

38 Білан М. Захист Вітчизни, 

керівник гуртка 

25.05.2020 9:00-15:00 ауд. № 27 

39 Бойко Н. українська мова 25.05.2020 9:00-12:00 ауд. № к.ін.м. 

40 Полянська Н. вихователь 26.05.2020- 29.05.2020 9:00-15:00 ауд. № 2 

41 Єрмоленко О. вихователь 26.05.2020- 29.05.2020 9:00-15:00 ауд. № 10 

42 Кошова Л. вихователь 26.05.2020- 29.05.2020 9:00-15:00 ауд. № 71 

43 Палаєва М. вихователь 26.05.2020- 29.05.2020 9:00-15:00 ауд. № к.ін.м. 

44 Карпенко С. вихователь 26.05.2020- 29.05.2020 9:00-15:00 ауд. № 21 

45 Гах І вихователь 26.05.2020- 29.05.2020 9:00-15:00 ауд. № 6 

 

 


